
REPUBLIKA h ~ Q I P E R I S E  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16. Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqymarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 1 1.5.2006. 

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  . . ..\:.. - . . .  . . .  . . 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojn 
ne tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dh 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam dekluruar asgje qii nuk eshtZ e verfete. 

Emri Atesia Mbiemri --- 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 
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E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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PZnbkrmai M W h t  udryabct (shtcl. dhe prlrWlae) dk Ilojin, ripMaqea, a d m h  ku wlodhen, 
moment& e hyerja r( vsprimit, vEwZn a( k W  apo ni? v h t 8  qZ pnrqyrohet a& dokumsntreionin q& 
dlapowaf, nU man~aC tY doknmenteve vkrCa q( ken1 rhhw apo pnkhar, pje& t.Lflcse qL! zotCrod tl! 
@ Iloj p.rarle, ti plunjt~hme dhe t€ Inaphme, ti? qptnw ou Jo & regjbtrrt ppbIik?, pLr periudhh! 
ngr &LLrlmf 1 mSparshbn dcrl Bt 31 dBJetor ti vltlt tB dekl*rldt. I n t m w  krto; qT M HdhJe me Ja, 
bmhkhhrtiden dhe LLmiJ& nmdhor& 

Pi- 
Nr. Pkihkrlml 1 purrbc V k n  me s h i h  dhe me fJaM M% 

tmri ,  Mhiemri, Nenshkrimi 

w 
N e e  ky format eshte 1 pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"PsrlMy&" 3 



REPUBLLKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUR~VE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

I Pir#hkruani hoU&hht ti! ardhunt piir vitla, nga pa@ ose p j d n u r r j n  nE Shumn e tC vdharnve t i  
borde, komisloue e $do mgazhlm e veprimtnri tjetPr q i  kn sJellP t5 pi?rfiturn, n8 lekE apo nC 
ardhura penanale, pEr buhkbbortinlen dhe EmlJEt mrdhori. vnluti: ngn d e b r i m i  i 
PCrcaktonl emirlimin e instltucbnit, organlzrtb npo aktlvltetit nga ku m%ambim deri m&31 
jani slguruar ti! rrdhurat, adreaa , nr. i regjistrlt publiL, strtud, objeltin dhJetor t i  Wit te deklarimlt 
e veprimtarlG aLL organizatik, hnkaianln, natydn e angazhtmlt. (me rhlfra dbe me fjoL&). I 

I Cmri, Mbiernri, Ner~shkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1.L.D.K.P Y DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIB 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortides dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

, . 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe t8 mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dbe shkrim) 
interes), kohezgiat,jen (muajilviti) dhe kesti mujo~ shkrim) Shuma kryesore+interes 



R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

, ." .  . Shtetasilsja , bashkeshorffe 
?.- .  i ..;,..,,.--.- .~ '. , Emer, atZsi, mbiemer Emije ne moshe madhore 0, ,& 

:,.--.u t.G -7 .-r.2*7 :: -t , ,,, 
I - 
e subj'ektit 

- Emi$r,at&si, mbiemer, funksion .> 

a%we,* ;. 'a ?*. h,.lp $,&? . -.. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin-e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

----.-. A u t o r i z o j :  ---... 

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti? verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

. - 
Deklaroj se ti? dhZnace -asqyrmrupre] m& ni.' Ref2 
dokumentjane te vZteta % he null kmn delilamar asgje 
qe nuk eshtZ e verteti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hpll&isht ndryshimet (shtesn dhe pnkesime) n& Ilojin, siprfaqen, adredn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes 88 veprlmlt, vleren ne lek& apo ne valute qi. parqyrohet n i  dokumentacionin q8 
dispononi, n& munges?. te dokumenteve vleriin q i  keni shtunr apo pakkuar, pjesen takuese qe zoteroni ti! 
$do ltoj parurie, te paluajtshme dhe t i  luajtshme, t8 regjistruar ose jo n? regjistrat publike, per periudhin 
nga deklarimi i mZpnrshem deri me 31 dhjetor t C  vitit t4 deklarimit. 

Pjesa 
Nr. PErshkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me gale nC % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




